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Informationen i pressmeddelandet är ämnad för investerare. 

Isofols säkrar licensrättigheter för arfolitixorin 
inom autism 
GÖTEBORG, 18 mars 2026 – Isofol Medical AB (publ) (Nasdaq Stockholm: 
ISOFOL) meddelar i dag att bolaget har utökat det globala exklusiva 
licensavtalet för arfolitixorin till att även omfatta utveckling och 
kommersialisering inom autismspektrumtillstånd, vilket öppnar för en möjlig 
breddning av läkemedelskandidatens användningsområde utöver det 
huvudsakliga fokusområdet cancer.  

Under den senaste tiden har det uppmärksammats att folatläkemedel kan ha en positiv effekt i 
en undergrupp av barn och vuxna med autism som har cerebral folatbrist (CFD), med låga nivåer 
av folat i hjärnvätskan (cerebrospinalvätskan). Behandling med folat kan eventuellt förbättra 
språklig och social förmåga hos dessa patienter.   

Genom att utöka licensrättigheterna för arfolitixorin har Isofol säkrat sitt kommersiella intresse 
inom området och har även lämnat in en patentansökan för CFD. Isofol genomför för närvarande 
en explorativ preklinisk studie för att utvärdera möjligheter inom terapiområdet.   

”Forskningen kring folaters roll inom behandling av autism är lovande men ännu i ett tidigt skede. 
Efter att den amerikanska läkemedelsmyndigheten FDA godkänt leukovorin för en undergrupp 
av CFD-patienter tidigare i mars har intresset för användning av folater inom området ökat. Vi 
följer utvecklingen noggrant, utvärderar och säkerställer löpande de potentiella kommersiella 
möjligheterna för arfolitixorin även inom detta terapiområde. Vårt omedelbara fokus är dock 
fortsatt att utveckla läkemedelskandidaten för behandling av kolorektalcancer”, säger Petter 
Segelman Lindqvist, vd på Isofol.  

Isofol utvecklar nästa generations folat genom läkemedelskandidaten arfolitixorin, som är 
designad för att förstärka effekten av etablerad cancerbehandling. Baserat på omfattande klinisk 
forskning prövas arfolitixorin nu i en klinisk fas Ib/II-studie med en optimerad dosregim. 
Läkemedelskandidaten har potential att fylla ett känt behandlingsgap i konventionell cancervård. 

För mer information, vänligen kontakta 
Isofol Medical AB (publ) 
Petter Segelman Lindqvist, verkställande direktör 
E-post: petter.s.lindqvist@isofolmedical.com 
Telefon: 0739-60 12 56 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Isofol Medical AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 mars 2026 kl. 13:50. 

Om Isofol 
Isofol Medical AB arbetar för att och förbättra prognosen för patienter med svåra former av 
cancer. Bolagets läkemedelskandidat arfolitixorin syftar till att höja effekten av första linjens 
standardbehandling för flera former av solida tumörer och studeras nu i kolorektalcancer, 
världens tredje vanligaste cancerform, där det medicinska behovet av bättre behandlingar är 
stort. Nu genomförs en fas Ib/II-studie med en ny dosregim som förväntas optimera 
läkemedelskandidatens effekt. Isofol Medical AB (publ) handlas på Nasdaq Stockholm. 
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